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 AVVISO  

Si ricorda che il 15 settembre scade il termine per il versamento al Comune della seconda 

rata dell’imposta di soggiorno. 

NOVITÀ IMPORTANTE: 

La scadenza di settembre è stata introdotta dal nuovo regolamento sull’imposta di soggiorno, 

approvato con Delibera di Consiglio Comunale n. 19 dell’11/06/2024 ed entrato in vigore 

a decorrere dal corrente anno 2025.  

Come previsto dall’art. 10 del regolamento, è obbligatorio presentare l’apposita 

dichiarazione (anche in caso di assenza di ospiti), debitamente firmata, con una delle 

seguenti modalità: 

 Consegna a mano presso l’Ufficio Protocollo del Comune 

 Invio via PEC all’indirizzo: protocollo.massalubrense@pec.it 

Pagamento: 

Il versamento può essere effettuato tramite: 

 il servizio PagoPA disponibile sul sito istituzionale del Comune al seguente link: 

https://www.comune.massalubrense.na.it/it/payments  

 tramite bonifico bancario IBAN: IT79Z0514240260128570000272 

Per consultare e scaricare il regolamento completo: https://short-url.org/19E2D 

Attenzione: 

Il mancato invio della dichiarazione e/o il mancato versamento dell’imposta comportano 

l’applicazione delle sanzioni previste dall’art. 13 del regolamento. 

Nota bene: 

La dichiarazione deve essere firmata e presentata anche se negativa (cioè in caso di nessun 

ospite nel periodo di riferimento). 

Massa Lubrense, 12/09/2025  

Il Responsabile del Servizio n. 5 

                                                                                        Dott. Maria Cristina Palumbo 

https://www.comune.massalubrense.na.it/it/payments
https://short-url.org/19E2D

		2025-09-12T13:25:03+0200
	PALUMBO MARIA CRISTINA




